
Администрация муниципального образования Новоладожское 
городское поселение Волховского муниципального района 

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 марта 2023 года

Об отмене постановления администрации 
Новоладожского городского поселения №
444 от 30 июня 2017 г. «Об отмене 
постановления администрации
Новоладожского городского поселения №
156 от 02 апреля 2014г. «О присвоении 
статуса и зоны деятельности 
гарантирующей организации по 
водоснабжению и водоотведению»

В соответствии со ст. 48 федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со ст. 58 
Устава МО Новоладожское городское поселение, учитывая письмо Комитета по 
жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области от 21.03.2023 № ис- 
1533/2023, администрация Новоладожского городского поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить постановление администрации Новоладожского городского поселения 
№ 444 от 30 июня 2017 года «Об отмене постановления администрации Новоладожского 
городского поселения № 156 от 02 апреля 2014 г. «О присвоении статуса и зоны 
деятельности гарантирующей организации по водоснабжению и водоотведению» 
присвоении статуса и зоны деятельности гарантирующей организации по водоснабжению 
и водоотведению» как противоречащее действующему законодательству.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Новоладожского городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.


